ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

14 марта 2024 г. № 58/682-7

О члене избирательной комиссии Краснодарского края

с правом совещательного голоса, назначенном доверенным лицом

кандидата на должность Президента Российской Федерации

Даванкова Владислава Андреевича

Рассмотрев представленные 13 марта 2024 года в избирательную

комиссию Краснодарского края документы о назначении Сухарева

Владимира Владимировича членом избирательной комиссии Краснодарского

края с правом совещательного голоса, руководствуясь статьей 16

Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 22 ноября 2023 г. № 138/1057-8

«О формах удостоверений членов избирательных комиссий с правом

совещательного голоса, назначенных кандидатами на должность Президента

Российской Федерации», избирательная комиссия Краснодарского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление Сиразетдинова Никиты

Вадимовича – доверенного лица кандидата на должность Президента

Российской Федерации Даванкова Владислава Андреевича о назначении

Сухарева Владимира Владимировича членом избирательной комиссии

Краснодарского края с правом совещательного голоса.

 2

2. Выдать Сухареву Владимиру Владимировичу удостоверение члена

избирательной комиссии Краснодарского края с правом совещательного

голоса установленной формы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2–4 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева